
             
 

 
 

VÄIKE - MAARJA VALLAVOLIKOGU 
 

O T S U S 
 
 
 
Väike-Maarja,                  29. august 2007 nr 42  
 
 
 
Detailplaneeringu kehtestamine 
  
  
Väike-Maarja Vallavolikogu 25.05.2005.a. otsusega nr 49 algatati detailplaneering Väike-Maarja 
vallas Ebavere külas asuval Kaarma tööstusalal. Planeeringu eesmärk on maa-ala kruntideks 
jaotamine, ehitusõiguse määramine, liikluskorralduse ja tehnovõrkude kulgemise määramine. 
Väike-Maarja Vallavolikogu 25. aprill 2007 otsusega nr 26 võeti Kaarma tööstusala detailplaneering 
vastu. Detailplaneeringu projekti avalik väljapanek toimus Väike-Maarja vallavalitsuses, Kaarma 
tanklas ja Väike-Maarja raamatukogus ajavahemikul 14.05.-27.05.2007.a. Detailplaneeringu avalik 
arutelu toimus 28.05.2007 Väike-Maarja vallavalitsuses.  
 
Arvestades eelnevat ja võttes aluseks “Planeerimisseaduse” paragrahvi 24 lõike 3 ja detailplaneeringu 
projektile antud kooskõlastused, Väike-Maarja Vallavolikogu  otsustab:  
 

1. Kehtestada  Väike-Maarja valla Ebavere küla Kaarma tööstusala detailplaneering vastavalt 
OÜ Projekteerimiskeskus tööle.   

2. Avaldada teade detailplaneeringu kehtestamisest ajalehes Virumaa Teataja ja Väike-Maarja 
valla koduleheküljel. 

3. Otsus jõustub teatavaks tegemisest alates. 

4.   Käesolevat  otsust on võimalik vaidlustada Tartu Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates 
otsuse teatavaks tegemisest.  

 
 
 
 
 
 
Hans Kruusamägi 
volikogu esimees 
 
 
 
 


	VÄIKE - MAARJA VALLAVOLIKOGU
	O T S U S
	Arvestades eelnevat ja võttes aluseks “Planeerimisseaduse” p

